



## Manali Petrochemicals Limited

Regd. Off: "SPIC House", 88, Mount Road, Guindy  
Chennai - 600 032. TeleFax: 044 - 2235 1098  
CIN: L24294TN1986PLC013087, Website: [www.manalipetro.com](http://www.manalipetro.com)  
E-mail: [companysecretary@manalipetro.com](mailto:companysecretary@manalipetro.com)

### Dear Shareholders,

Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA) directive, our Company is pleased to inform you of the initiative of 100-day special outreach titled "Saksham Niveshak" from 28th July 2025 to 6th November 2025.

This campaign is being undertaken to facilitate shareholders in updating Know Your Customer (KYC) details including:

- Bank account mandates
- Nominee Registration
- Contact information (email, mobile number, address and PAN)

This campaign is also being undertaken to facilitate the shareholders to claim their Unpaid/Unclaimed Dividends for earlier financial years in order to prevent their dividend amount and shares being transferred to IEPFA.

### Shareholder Action Required:

Shareholders who have not claimed their dividends or have incomplete KYC records are requested to contact the Company Registrar and Transfer Agent (RTA) at the earliest:

#### Cameo Corporate Services Limited,

Subramanian Building, No.1, Club House Road,  
Anna Salai, Chennai, Tamil Nadu - 600002.  
Ph.: 044-4002 0700.

Additionally, shareholders are encouraged to register and track their requests through RTA Portal:  
<https://wisdom.cameoindia.com/>.

### Important Advisory:

Please note that as per applicable provisions, if dividends remain unclaimed for a period of seven consecutive years, the dividend amounts, and corresponding share(s) are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA).

We urge all shareholders to take prompt action during the campaign period to safeguard the entitlement and ensure compliance with statutory requirements.

By order of the Board  
For Manali Petrochemicals Limited

Place: Chennai  
Date: 12.09.2025

G. Sri Vignesh  
Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS  
READ TO LEAD

Sun, 14 September 2025  
<https://epaper.finar>



மக்கள் குரல்



## மணலி பெட்ரோகெமிகல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "ஸ்பிக் ஹவுஸ்", 88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி,  
சென்னை - 600 032 டெலிஃபாக்ஸ் : 044 - 2235 1098.

CIN: L24294TN1986PLC013087, Website: [www.manalipetro.com](http://www.manalipetro.com)  
E-mail: [companysecretary@manalipetro.com](mailto:companysecretary@manalipetro.com)

அன்புள்ள பங்குதாரர்களே,

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (IEPFA), பெருநிறுவன விவகாரகள் அமைச்சகம் (MCA) உத்தரவுப்படி, எங்கள் நிறுவனம் 'சாக்ஷம் நிவேஷக்' என்ற தலைப்பில் மணலி பெட்ரோகெமிகல்ஸ் லிமிடெட் 100 நாள் சிறப்பு நடவடிக்கை திட்டத்தை ஜூலை 28, 2025 முதல் நவம்பர் 6, 2025 வரை நடப்பது குறித்து உங்களுக்குத் தெரிவிப்பதில் மகிழ்ச்சி அடைகிறது.

பங்குதாரர்கள் (KYC) விவரங்களைப் வசதி செய்வதற்காக இந்தப் பிரச்சாரம் மேற்கொள்ளப்படுகிறது, பின்வருபவையும் இதில் அடங்கும்:

- வங்கிக் கணக்கு ஆணைகள் (Mandates)
- நியமனதாரர் (nominee) பதிவு
- தொடர்புத் தகவல் (மின்னஞ்சல், கைபேசி எண், முகவரி மற்றும் PAN)

தங்கள் ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்கு IEPFA-க்கு மாற்றப்படுவதைத் தடுக்க, பங்குதாரர்கள் முந்தைய ததியாண்டுகளுக்கான செலுத்தப்படாத/உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கு வசதியாக இந்தப் பிரச்சாரம் மேற்கொள்ளப்படுகிறது.

### பங்குதாரர் நடவடிக்கை தேவை:

தங்கள் ஈவுத்தொகையை கோராத அல்லது முழுமையற்ற KYC பதிவுகளைக் கொண்ட பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரை (RTA) விரைவில் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

#### தேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்,

சுப்பிரமணியன் கட்டிடம், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, அண்ணா சாலை,  
சென்னை, தமிழ்நாடு - 600002. தொலைபேசி எண்: 044-4002 0700.

மேலும் தங்கள் கோரிக்கைகளை RTA போர்டல் <https://wisdom.cameoindia.com/> மூலம் பதிவு செய்து கண்காணிக்க பங்குதாரர்கள் ஊக்குவிக்கப்படுகிறார்கள்

### முக்கிய தகவல்:

பெருநதக்கூடிய விதிகளின்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு ஈவுத்தொகை கோரப்படாமல் இருந்தால், ஈவுத்தொகை மற்றும் தொடர்புடைய பங்கு(கள்) முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPFA) மாற்றப்படும் என்பதை நினைவில் கொள்ளவும். உரிமையைப் பாதுகாக்கவும் சட்டப்பூர்வ தேவைகளுக்கு இணங்கப் பிரச்சார காலத்தில் உறுதி செய்யவும் அனைத்து பங்குதாரர்களும் உடனடி நடவடிக்கை எடுக்குமாறு நாங்கள் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

மணலி பெட்ரோகெமிகல்ஸ் லிமிடெட் திறுவனத்திற்காக  
சென்னை 12.09.2025  
க. ஸ்ரீ விசுவேஷ்  
நிறுவனச் செயலர்